ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 17.04.2017г                                             № 26
Об отмене постановления №36 от20.04.2016 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, по результатам торгов »

  На основании протеста прокурора Еланского муниципального района

 от 06.04.2017 г  № 7-46-2017г.  руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
Постановляет:
1.Отменить  постановление № 36  от 20.04.2016г. «.Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,  по результатам торгов»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации Березовского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского  сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                          Печерская Н.А.